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MUNICIPIO DE MIACATLAN
ESTADO DE MORELOS

ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

DE 01/OCT AL 31/0CT/14

Fecha de Impresion:
06-Feb-15

Pégina:

ORIGEN DE LOS RECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 30/sep/14
IMPUESTOS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
CONVENIOS
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/oct/14

TOTAL APLICACION

9,255,983.35
149,736.22
206,640.30
52,891.33
17,348.92
7,493,695.15
13,737.78
4,460.00
8,472,685.27
10,222,094.12

35,889,272.44

2,055,047.09
372,921.54
1,459,308.79
16,500.00
249,116.74
25,025.00
479,768.00
13,021.37
12,280,064.07
10,382,902.74
8,555,597.10

35,889,272.44
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